
Zarządzenie Nr 542/22 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 25 maja 2022r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2022r.poz.559) oraz art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009r. (Dz. U. z 2021r.poz.305)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

rozdziałami w ramach tego samego działu i paragrafami w ramach tego samego rozdziału 

następująco: 

 

Lp. 

Dział 

Rozdz. 

§ 

Nazwa 
Zmniejszenia 

w zł. 

Zwiększenia 

w zł. 

 

 

 

 

 

1. 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    6.200,- 6.200,- 

85416 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym (Urząd Gminy Cmolas ) 
6.200,- ---,- 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów  6.200,- ---,- 

85416 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym (Szkoły) 
---,- 6.200,- 

3260 

Szkoła Podstawowa w Cmolasie -3.400  zł 

Szkoła Podstawowa w Trzęsówce -1.800 zł 

Szkoła Podstawowa w Ostrowach Tuszowskich-1.000 zł 

---,- 6.200,- 

Ogółem 6.200,- 6.200,- 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


